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NJOFTIM

Njoftohen anétarét e Komitetit pér Komunitete, qé t& marrin pjesé né mbledhjen e llI-t&¢ t&
kétij Komiteti gé do t& mbahet me daté 06. 03. 2019 né ora 10:00 né& Sallén e
Mbledhjeve.

RENDI | DITES

Arsyetimi i mungesave.

Shqyrtimi dhe aprovimi i Procesverbalit t&¢ mbledhjes sé fundit

Pércjellja dhe shqyrtimi i rregullt i punés sé organeve Komunale dhe pérpilimi i

rekomandimeve né mbrojtjen dhe siguriné e té drejtave t& Komuniteteve (ref.

Zenun Elezaj, kryetar i Komunés)

4. Informim rreth procedurave dhe dokumentacioneve té nevojshme pér regjistrim né
Qendrén pér Punésim. (ref. Qendra pé&r Punésim)

5. Té ndryshme
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